特定非営利活動法人なごやかサポートみらい 令和 3年度事業報告

（令和 3年４月１日～令和 4年３月３１日）

令和３年

 ４月 １日(木)朝日新聞厚生文化事業団進学応援生相談窓口「応援ライン」継続（協力）登録者約１００名

 ４月 １日(木)子供の未来応援基金「児童養護施設等を退所した進学者を対象としたアフターフォロー事業」

        食材支援約１０名・ライン等相談支援約１０名

６月１０日(木)なごやかサポートみらい総会 法人事務所(zoom) 参加者８名・委任状１６名

９月 ５日(日)夢・進学応援セミナー オンライン(zoom) 参加者約１００名

１０月 １日(金)ステップハウス Jump開設

令和４年

３月１３日(日)記念品贈呈事業 名古屋市施設へ発送 贈呈児童数３９名

３月１３日(日)記念品贈呈事業 愛知県施設へ発送 贈呈児童数５７名

３月１３日(日)記念品贈呈事業 岐阜県施設へ発送 贈呈児童数３２名

３月１３日(日)記念品贈呈事業 三重県施設へ発送 贈呈児童数２３名

３月３１日(木) 現在の児童自立生活援助事業 自立援助ホームいっぽの状況

○児童数５名（ステップハウス Jump２名）

○職員数１９名（常勤４名・非常勤１５名※宿直含む）

  ○ボランティア数２名

  ○寄付者数６３名（金銭・物品等）

  ○支援の会会員数２２名

  ○協力雇用主数７社

※役員会

オンライン(zoom)活用（開催日・参加者は下記の通り）

第１回 ５月２０日(木) 理事５名 監事１名

第２回１１月 ８日(月) 理事６名 監事２名 その他１名

※みらい通信

  №４４ ８月 １日(日)発行

№４５ １月 １日(土)発行

※会員数４６（正会員３６・準会員１０）